Detrazioni per la sanatoria/ripristino delle opere riscontrate in difformità 

€     5.000,00 

restano                                                                                  €  182.404,60 

Valore dell’immobile per la piena proprietà (*)      182.000,00      €   

(Euro centottantaduemila/00)  

* Valore approssimato alle migliaia di Euro inferiori o superiori   

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatogli, il 

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale ulteriore